PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                        №

О внесении изменений  в постановление  администрации
 от 05 мая 2015 года № 253 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению  муниципальной услуги
 «Приватизация  муниципального имущества МО «Город Пикалево»
В соответствии с постановлением  администрации от 12 апреля 2010 года
№ 144 «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения  административных  регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», администрация  постановляет:

1. Внести изменения в постановление  администрации от 05 мая 2015 года №253 «Об утверждении Административного  регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества МО «Город Пикалево»  с изменениями, внесенными постановлениями  от 10 марта 2016 года №109, от 29 июня 2018 года №308) и  в  Административном  регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества МО «Город Пикалево» (приложение):
1. 1. Третий абзац  пункта 2.15.5.8:

1.1.1. Перед словами «формирует через АИС» дополнить словами «в день регистрации запроса»;

1.1.2. Дополнить предложением «Прием назначается на ближайшую  свободную дату   и время в соответствии с графиком работы  Администрации».».
           2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в городских СМИ   и  размещению на официальном сайте МО «Город Пикалево».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          Д.Н.Садовников

Разослано: ОУМИ-2, Соловьевой Е.А., ПЦБ, СМИ, РМНПА, в дело-2.

Согласовано:
О.А.Васильева        _______________

С.В.Иванова    _______________
Y:\ПЕЧАТЬ 2018\Постановления\О внесении изменений № 253 от 05.05.2015.doc;07.08.2018

Проект подготовлен  Вед. спец.ОУМИ Кокориной Л.В.